



Viernes 7 de Octubre del 2022, 1:06:46 PM Centro de México

## Estado de Cuenta

Cliente

141506072

Razón Social

SIST PARA DESARROLLO INT DE LA FAM D

## Estados de Cuenta en línea - Cuenta de Cheques

## Resumen de cuenta

Tipo de cuenta	Cheques	Cuenta	7084009
Sucursal	7011	Periodo	Octubre 2022

## Resumen del 01/10/2022 al 06/10/2022

Saldo anterior	\$ 172,158.34	Fecha último corte	30/09/2022
Depósitos (25)	\$ 174,750.02	Fecha último movimiento	06/10/2022
Retiros (0)	\$ 0.00	Importe línea de crédito	\$ 0.00
Saldo al 06/10/2022	\$ 346,908.36	Saldo línea de crédito	\$ 0.00
		Disponible línea de crédito	\$ 0.00

## Detalle de movimientos - Depósitos y retiros

Fecha	Descripción	Depósitos	Retiros	Saldo
03/10/2022	DEPOSITO S.B.C. SUC. ZAPOPAN JAL 0000000000 00003422	10,000.00		182,158.34
03/10/2022	0000031022 00939822	2,000.00		184,158.34
03/10/2022	DEPOSITO EN EFECTIV SUC. ZAPOPAN JAL 0000000000 00012550	60,000.00		244,158.34
03/10/2022	DEPOSITO EN EFECTIV SUC. ZAPOPAN JAL 0000000000 00012561	8,000.00		252,158.34
03/10/2022	DEPOSITO EN EFECTIV SUC. ZAPOPAN JAL 0000000000 00012483	2,000.00		254,158.34
03/10/2022	DEPOSITO EN EFECTIV SUC. ZAPOPAN JAL 0000000000 00012535	3,000.00		257,158.34
04/10/2022	BANQUETE XV D INT 0000001 00201515	2,000.00		259,158.34
04/10/2022	DEPOSITO EN EFECTIV SUC. SUC AUT BANAMEX 0000000000 00712454	6,400.00		265,558.34
04/10/2022	BANQUETE XV D INT 0410220 00756533	2,000.00		267,558.34
05/10/2022	Dif D INT 0410220 00055400	1,000.00		268,558.34
05/10/2022	PAGO 4 BOLETOS SUMARTE DIF D INT 1697138 00339999	4,000.00		272,558.34
05/10/2022	DEPOSITO EN EFECTIV SUC. SUC AUT BANAMEX 0000000000 00735070	3,500.00		276,058.34
05/10/2022	Sumarte vic salazar D INT 0510220 00662020	2,000.00		278,058.34
06/10/2022	DEPOS 0000061022 00135944	1,000.00		279,058.34
06/10/2022	DEPOS 0000061022 00052823	12,000.00		291,058.34
06/10/2022	PCOMP MBAN01002210050083341500 DEPOS 0221004 00144479	0.02		291,058.36
06/10/2022	Apoyo a fiesta de quinceaneras D INT 0610220 00508972	350.00		291,408.36
06/10/2022	libia Monreal D INT 0610220 00552483	500.00		291,908.36
06/10/2022	DIF DONATIVO BANQUETE XV D INT 0000010 00563374	10,000.00		301,908.36
06/10/2022	INT 0061022 00628353	2,000.00		303,908.36
06/10/2022	D INT 0610220 00634242	1,000.00		304,908.36
06/10/2022	Donativo Dif Sumarte D INT 0221006 00721891	1,000.00		305,908.36